Data: 05/09/2022 09:36:04 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 63/2022 Data de abertura: 05/09/2022

Data adjudicação: 05/09/2022 Data homologação: 05/09/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 289/2021, DO PREGÃO PRESENCIAL 091/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONFRESA, COM OBJETO: PARA AQUISIÇÃO DE ONIBUS ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

30.314.561/0006-30 R$4.200.000,00CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA

R$4.200.000,00Total:

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA - Não Exclusivo R$4.200.000,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

MICROONIBUS un 10,0000
R$420.000,0

0
R$4.200.000,0

0
851561 00031743

SORRISO, 5 de Setembro de 2022

Prefeito Municipal